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Vihreä talvi  
 

Sydäntalvi on menossa ja vettä sataa. Tätä menoa viimeisetkin lumet sulavat ennen 

pohjoisen hiihtolomia. Tervahiihto pitää hiihtää pelkässä tervassa ja jääpallon mestaruussarja 

muuttaa maahockeyksi jo ennen play–offseja. Ampumahiihdon MM–kisoista tuli 

ampumauintia ja tavalliset hiihtelijät lykkivät hellepaidassa pitkin vehreää kesämaisemaa, 

johon ladut on maalattu valkoisella.  

    Siis onko tämä laitaa?  

    Ei ole. Tälle on tehtävä jotain.  

    Onneksi meillä on noita kansanedustajia. Joku niistä on jo puhunut, että 

talviurheilupaikkoja pitää ruveta kattamaan. Toinen ehdotti talviharjoitteluhallia 

rullaluistelijoille.  

   Oikein. Juuri tuolla linjalla meidän on edettävä säilyttääksemme talviurheilumaineemme ja 

ylipäänsä talviurheilun. Tähän maahan tarvitaan vielä paljon uusia liikuntahalleja. 

Kokemukset ovat erityisen rohkaisevia jääkiekossa, jossa olemme halleja saatuamme 

yltäneet aina hopeamitaleihin saakka.  

   Viisainta on ensiksi kattaa lempilajimme, hiihto. Aluksi emme välttämättä tarvitse 

täysimittaista 50 kilometrin hallia, kunhan edes riittävän vaihteleva kympin kiekka saadaan.  

   Se ei ole turhan kalliskaan, koska yleisötiloista voidaan tinkiä. Halliksi riittää 

parikymmentä metriä leveä ja kymmenen kilometriä pitkä jäähdytetty lasiputki, jonka sisään 

ei tarvitse mahtua muuta kuin luisteluhiihtolatu, ohituslatu, valmentajien väliaikahuutopolku, 

rasvamestarin tilat, veritankkaamo, lehdistön selostustilat, kutsuvieraskatsomo, ravintolat, 

johtajiston sviitit ja sinne tänne muutama levennys juottopaikkoja varten. 

   Rahvas voi varsin hyvin seurata kilpailua nenä litteänä läpinäkyvän putken ulkopuolelta, 

kunhan sisäpuolelle sijoitetaan riittävästi tuulilasinpyyhkimiä, jotka poistavat lasin pinnalle 

tiivistyvät hiki– ym. höyryt.  

   Kun murtsikan tarpeet on näin tyydytetty, aletaan kattaa rinteitä. Oulu–hallissahan jo 

pystyy laskettelemaan, mutta sinne mahtuu valitettavan pieni mäki. Rukatunturin kattaminen 

aaltopellillä parantaa tilannetta olennaisesti ja antaa töitä pitkäksi aikaa.  

   Toinen keino on korottaa mäkiä niin paljon, ettei lumi sula huipuilta helteelläkään. 

Ylläksellä riittää jo parin kilometrin korotus ympärivuotiseen lasketteluun. Kätevimmin se 

käy pinoamalla Pallas, Levi, Luosto, Saariselkä ja pari muuta mäkeä Ylläksen huipulle. 

Saman tien saadaan edustusurheilijoille kotimainen korkean paikan leirikeskus, mikä säästää 

matkakuluja ja parantaa  vaihtotasetta.  

   Kun tämä on tehty, eläinystävällisessä asenneilmastossamme ei varmaankaan ole vaikea 

saada läpi muutamia ravihalleja eri puolille maata, sekä ainakin yksi porokuninkuusajohalli 

Lappiin. Sinne voidaan rakentaa myös moottorikelkkasafarihalli, josta on sekin etu, että 

kelkkailijat saadaan kerrankin kulkemaan merkittyjä reittejä.  

   Kuntoilijoitakaan ei saa unohtaa. Heitä varten voidaan kattaa Oulujärvi, jolloin siellä voi 

mukavasti katon alla sekä pilkkiä että pelata golfia ympäri vuoden, kun sulan veden ajaksi 

varataan riittävästi styrox–avantoja. 
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